Земляные работы по выравниванию грунта, устройство бетонных 
плит, устройство цветного противоскользящего покрытия (резиновой крошки), установка в 3D- 
ограждения, установка спортивных конструкций (ворота для футбола, баскетбольные щиты, 
стойки для сетки волейбольной) 1 718 437 (Один миллион семьсот восемнадцать тысяч 
четыреста тридцать семь) рублей 00 копеек. Вы можете ознакомиться с предварительными 
расчетами необходимых расходов.

Планируемый срок реализации: до 31 декабря 2026 года.

Сведения о планируемом финансовом участии жителей и спонсоров: На реализацию проекта 
мы бы хотели привлечь от жителей 176 999 (Сто семьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто 
девять) рублей 01 копейку, так же дополнительно, на финансирование проекта в сумме 179 000 
(Сто семьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек планируется привлечь спонсора АО «ИРЗ» - 
Ижевск. Гарантийное письмо имеется.

Сведения о планируемом имущественном или трудовом участии жителей и спонсоров: 
Имущественный вклад от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции 60 990 
(Шестьдесят тысяч девятьсот девяносто ) рублей 00 копеек.
Трудовое участие населения не предусмотрено.

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете проекта 1 718 437 
(Один миллион семьсот восемнадцать тысяч четыреста тридцать семь) рублей 00 копеек 
предлагаем просить республиканские средства в размере 1 187 439 (Один миллион сто 
восемьдесят семь тысяч четыреста тридцать девять) рублей 97 копеек. Определить вклад 
муниципалитета, то есть общую сумму средств населения, спонсоров и самого муниципального 
образования, в размере 530 997 (Пятьсот тридцать т ысяч девятьсот девяносто семь) рублей 
03 копейки.
Место реализации: Проект будет реализован в г.